Visos Prekės turi būti kokybiškos, naujos, nenaudotos, pristatomos originalioje, 

nepažeistoje gamintojo pakuotėje. Ant kiekvienos pakuotės turi būti nurodytas galiojimo laikas (jei 

taikoma). 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Ši Sutartis yra fiksuoto įkainio Sutartis. Bendra Sutarties kaina yra 4476,24 Eur su PVM 

(keturi tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt šeši eurai 24 ct). Detalūs Prekių įkainiai nurodyti 

Sutarties 1 priede. 

2.2. Fiksuoti Prekių įkainiai nustatomi vadovaujantis Pardavėjo (tiekėjo) pasiūlyme 

nurodytomis kainomis.  

2.3. Į Prekių fiksuotus įkainius turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo patirtos /